
 

 
Nabídka č. 21 N21292

Oprava VZT jednotky pro myčku ZŠ Salichové

Zpracováno pro:

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou _

1.května 330/160 Tel.: 599 425 112

725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou Email.:—

— '

Zpracoval: Schválil:

vedoucí stř. Vzduchotechnikavedoucí stř. Vzduchotechnika

tel.: 595 957 422tel.: 595 957 422

_ e—mail:—

Vytvořeno dne 22.08.2022



éTEMEx

1 Podklady pro vypracování nabídky

1.1.1

a)

Podkladem pro vypracování nabídky bylo:

Požadavek investora

2 Předmět nabídky

2.1.2

a)

Předmětem nabídky je:

Demontáž nefunkční kondenzační jednotky

Dodávka a montáž nové jednotky

Demontáž výparníku z VZT jednotky

Dodávka a montáž nového výparníku

Výměna Cu potrubí

Úprava SW

Úprava elektroinstalace

Zprovoznění

Ekologická likvidace jednotek a Cu potrubí

Protiplnění objednatele:

Zajištění přístupu do budovy

3 Technické řešení

Nespolehlivá kondenzační jednotka přímého výparu bude demontována a zároveň nahrazena novou

jednotkou s chladivem R32. Jedná se o jednotky Toshiba. Při repasi musí dojít k výměně výparníků ve VZT

jednotkách z důvodu vyšších pracovních tlaků nového chladiva. Dále budou provedeny úpravy v elektickém

zapojení rozvaděče a napájení jednotek. Nové jednotky Toshiba jsou na jiném principu řízení z toho důvodu

musí být provedena úprava SW.

4 Cenová část nabídky

VZT

_
\
_
\

1

2

3

4

5

6

7

8

9

O

1

Kondenzační jednotka Toshiba 9,5kW

DXC kity 1ks

Výparník 9.5kW

Cu potrubí 10m

Montáž kondenzační jednotky

Montáž výparníku včetně úprav

Demontáže a ekologické likvidace jednotky včetně likvidace chladiva

Úprava elektrozapojení

Úprava SW

Zprovoznění

Doplnění chladiva R32

 

 

I

V
I
M
E
J
A
K



&TEMEX

 

12 Doprava 1500

Celková cena v Kč bez DPH 142 180,-

 

     

I

V
I
M
E
J
A
K

Ceny uvedené v této nabídce jsou platné jako celek. V případě zájmu pouze o vybrané položky budou ceny

upraveny.

Případné vícepráce nad rámec této nabídky (zde neuvedené anebo v této chvíli Objednatelem nepožadovaně)

budou účtovány sazbou 400,- Kč/hod. podle zápisů, uvedených a odsouhlasených v Montážním deníku, ve

Změnověm listu, příp. v Zápisu o servisním zásahu + dopravní a další prokazatelně vynaložené náklady. Toto

se týká také dodatečných programátorských prací (na základě dodatečných požadavků Objednatele), pokud

tyto nebudou předmětem samostatné nabídky.

Cena bude považována za smluvní dle § 2 Zákona o cenách č. 526/90 Sb. K ceně bude připočtena DPH

podle platných ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

Cenová část nabídky vychází ze skutečnosti, které byly známy k datu předkládání nabídky,

z cenové úrovně roku 2022 a platného devizového kurzu.

V případě změn technického zadání, cenových vstupů nebo kurzu mohou být ceny odpovídajícím způsobem

upraveny.

5 Dodací lhůty a dodací podmínky

Dodací lhůta je 6 týdnů od podpisu smlouvy o dílo.

Platební podmínky: Fakturace bude provedena po předání díla.

Splatnost faktury bude 30 dnů.

Dodací lhůty a dodací podmínky mohou být dále upřesněny v případně smlouvě o dílo.

V případě, že předmětem díla jsou výrobky, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb. a navazující nařízení

vlády, bude na ně vydáno prohlášení o shodě podle zák. 22/1997 Sb. ve znění platných předpisů.

6 Záruky

Záruční doba na předmět nabídky je 12 měsíců ode dne předání předmětu díla, nejdéle však 18 měsíců od

data dodávky zařízení.

Na nakupované komponenty se vztahuje záruční doba s termínem a podle podmínek jejich výrobce nebo

prodejce.

Ze záruky jsou vyloučeny díly podléhající opotřebení, spotřební materiál, stejně jako díly dodané zákazníkem.

Dále jsou ze záruky vyloučeny vady způsobené nesprávným používáním, haváriemi, hrubým zacházením,

nedbalosti, nevhodnou aplikací nebo závady vzniklé při opravách, případně modifikacích prováděných jinými

osobami než pracovníky zhotovitele.

7 Ostatní

Dodavatel má zaveden systém řízení jakosti dle ISO 9001:2015.

 



&TEMEX

Dodavatel je pojištěn proti škodám, které by vznikly z jeji činnosti. Pojištění je sjednáno na plnění za škody do

výše 10 000 000,- Kč.

8 Platnost nabídky

I

V
I
M
E
J
A
K

Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů ode dne vystavení.

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše služby a doufáme, že budete s naši nabídkou spokojeni.

V případě jakýchkoliv dotazů se prosím obraťte na uvedené pracovníky.

Váš dodavatel:

TEMEX, spol.s r.o.

Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava-Vitkovice

Regist. u KOS v Qstravě oddíl C, vložka 2258

IC: 42767873, DIC CZ42767873

tel.: +420 595 957 777, e-mail: temex@temex.cz

lnformace o naší firmě, reference a ukázky z realizaci najdete na odkazech zde:

AUTOMATIZACE VÝVOJ A _ PRODEJ

VÝROBA STROJU A SERVIS

El Em]  

 


